
4/8 BÖLGELİ GÜVENLİK SİSTEMİ 
* Her bir sistemde  en az Kablolu 8 adet programlanabilen zone ve  1 adet tamper zonu olmalıdır.     
* Her bir sistemde en az 2 adet programlanabilir çıkış olmalıdır..Çıkışlar 8 adet 
e kadar genişletilebilmelidir. 
* Her bir sistemde gündüz zonu (Chime) olmalıdır. 
* Çift tetikleme zonu özelliği olmalıdır. 
* Gece güvenlik işlevini yürütmesi için stay modu olmalıdır. 
* Her bir sisteme 8 adet kablosuz dedektör (Receiver ilavesiyle) bağlanabilmelidir. 
*Panel hem kablolu hem kablosuz HIBRIT olarak çalışabilmelidir. 
* Sisteme en az 80 adet uzaktan kumanda (Receiver ilavesiyle) tanımlanabilmelidir. 
* Dahili saat ve takvim olmalıdır. 
* Her bir sistem için en az 100 farklı kullanıcı tanımlanabilmelidir. 
* Teknisyen kodu ve tanımlanabilen kullanıcı yetkileri olmalıdır. 
* Her bir sistemde en az 2 farklı alan tanımlanabilmelidir. 
* Her bir sistem için en az 8 adet keypad (Tuş takımı) tanımlanabilmelidir. 
* Her bir sistem son 256 olayı tarih ve zaman bilgisiyle hafızada tutabilmelidir. 
* Otomatik duman algılayıcısı sıfırlama özelliği olmalıdır. 
* Çok yönlü, contact ID , sia ııı , 4+2 , voice ve telefon hattı  haberleşme formatlarını içerme özelliği olmalıdır. 
* Farklı tuş takımlarını destekleme özelliğine sahip olmalıdır. 
* Toplam 8 adete kadar telefon numarasını otomatik olarak arama özelliğine sahip olmalıdır. 
* Opsiyon olarak ses modülü koyarak sesli mesaj iletme (90 saniyelik kayıt) ve sistemi telefonla uzaktan açıp kapama imkanı      
olmalıdır. 
* Opsiyon olarak EEPROM program yedekleme ünitesi olmalıdır. 
*Geri arama özelliği olmaslıdır. 
* PC bağlantı kablosu ile program indirme/yükleme özelliğine sahip olmalıdır. 
* Telefon hattı üzerinden bilgisayarla program indirme/yükleme özelliğine sahip olmalıdır. 
* Ek aparatlar ile Panel internet üzerinden merkez bağlantısını sağlayabilmeli 
* İnternet hattı kesilmesi durumunda panel sıralı olarak telefon hattına geçiş yapabilmelidir.  
* Telefon hat durumu ve hat üzerindeki haberleşmeyi dinleme özelliği olmalıdır. 
* Sistemin orijinal trafosu olmalıdır. 
* Alarm panel kartı plastik muhafaza kutu içinde olmalıdır. 
* Plastik kutu içerisinde 220 V için cam sigortası olmalıdır. 
*Kullanılan plastik kasa kurşun malzeme içermemelidir ve ROSH belgesine sahip olmalıdır. 
*Ek aparat kullanılarak alarm panelini alarm kontrol merkezine NETWORK üzerinden bilgi gönderebilmelidir. 
*Ek aparat kullanılarak alarm panelini alarm kontrol merkezine GPRS üzerinden bilgi gönderebilmelidir. 


